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UNIVERSITETET I BERGEN    
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET  
FREDAG 26. JUNI 2020 KL. 10.00 – 10.50 (digitalt på Teams) 

 
 
Til stede: Anne Marie Frøseth, Eivind Kolflaath, Ingun Fornes (vara for Johannes Mella), Randi 
Sæbøe, Fredrik Bøhn (vara for Ingeborg Johansen Morken), Gaute Risholt, og Henning 
Simonsen (sekretær/referent).  
 
Saksliste: 
 
16/20 Tilsettingssak – tilråing om tilsetting i postdoktorstilling (vedtatt på sirkulasjon i 

juni) 
 Vedtak:  

«Forskningsutvalget tilrår at Hans Christian Farsethås tilsettes i den utlyste 
stillingen som postdoktor.»  

 
17/20 Godkjenning av innkalling, saksliste  

Innkallingen og saksliste ble godkjent.  
 
18/20 Tilsettingssak – to 50% vitenskapelige assistenter i havbruk, og forskerlinjen 
 Vedtak: 
  

Forskningsutvalget tilrår at det ikke ansettes bare to, men tre personer i de 
utlyste stillingene som 50% vitenskapelig assistent i havbruk, forskerlinjen. Dette 
begrunnes med at det er økonomisk handlingsrom i prosjektet til å ansette tre 
personer, samt at vit.ass.-stillingen er de eneste rekrutteringsstillingene i 
prosjektet i Bergen. Alle søkerne har vist sterk interesse for prosjektet og har nå 
havbruksprosjektet på 1. prioritet. Det er viktig å få et godt forskningsmiljø i 
prosjektet i Bergen, og da har det betydning at det er flere deltakere. FU-leder har 
vært i kontakt med Ingunn Myklebust i prosjektet PlanCoast, og hun stiller seg 
bak en slik løsning. Forskningsutvalget tilrår derfor at Sigrid Hamre, Per-Harald 
Hirsch og Mathias Rasmussen tilsettes som 50% vitenskapelige assistenter 
tilknyttet havbruksrett og forskerlinjen. 

 
For det tilfelle at Tilsettingsutvalget holder fast ved at det skal tilsettes to 
personer – i tråd med utlysningen: 

  
1. Forskningsutvalget tilrår at Sigrid Hamre og Per-Harald Hirsch tilsettes i de to 

stillingene som 50 % vitenskapelig assistent tilknyttet havbruksrett og 
forskerlinjen. 

 
Dersom en av de to ikke takker ja til stilling, tilrås det at søkeren Mathias 
Rasmussen tilsettes i stillingen som 50 % vitenskapelig assistent tilknyttet 
havbruksrett og forskerlinjen 
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2. Forskningsutvalget tilrår videre at Mathias Rasmussen tilbys stipendet tilknyttet 
PlanCoast, forutsatt at han ikke får tilbud om stilling som 50 % vitenskapelig 
assistent. 

 
 
 
Anne Marie Frøseth     Henning Simonsen 
leder       sekretær 
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